
 
 

 

 

 

 

 Wałbrzych, dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE PARTNERA DO WSPÓLNEGO PRZYGOTOWANIA  

WNIOSKU O DOFINANSOWANIE I REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Gmina Wałbrzych - miasto na prawach powiatu zawiadamia o wynikach naboru na Partnera 
przedsięwzięcia spoza sektora finansów publicznych do wspólnego przygotowania wniosku 
o dofinansowanie i realizacji przedsięwzięcia, pn. „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 
W WAŁBRZYCHU W DZIEDZINIE MECHATRONIKI” w ramach Konkursu, pn. „Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 
doskonałości zawodowej (CoVEs)”, finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu na rzecz 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (Recovery and Resilience Facility - RRF) w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO):  

• Komponent: A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”,  
• Cel szczegółowy Komponentu: A3. „Doskonalenie systemu edukacji, mechanizmów uczenia 

się przez całe życie w kierunku lepszego dopasowania do potrzeb nowoczesnej gospodarki, 
wzrostu innowacyjności, zwiększania transferu nowych technologii oraz zielonej 
transformacji”,  

• Reforma: A3.1. Kadry dla nowoczesnej gospodarki – poprawa dopasowania umiejętności 
i kwalifikacji do wymogów rynku pracy w związku z wdrażaniem nowych technologii 
w gospodarce oraz zieloną i cyfrową transformacją,  

• Inwestycja: A.3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie. 

 
Nabór był prowadzony na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1057 z późn. zm.). 

 
• W naborze na Partnera branżowego - obowiązkowego uczestniczył 1 Kandydat. 
• W naborze na Partnera dodatkowego 1 - nie została złożona żadna oferta. 
• W naborze na Partnera dodatkowego 2 - nie została złożona żadna oferta. 

 
Komisja ds. oceny ofert w otwartym naborze Partnerów do projektu oceniła ofertę, złożoną przez 
Kandydata na Partnera branżowego - obowiązkowego pod względem formalnym i merytorycznym, 
zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o otwartym naborze Partnerów do projektu. 

Oferta została sporządzona prawidłowo, została złożona w wymaganym terminie, treść dokumentów 
oraz ich daty odpowiadają wymogom określonym w ogłoszeniu o naborze Partnerów oraz 
odpowiednich załącznikach do ogłoszenia. 

Oferta, zgodnie z kryteriami oceny ofert, otrzymała 62,5 punktów w ramach oceny merytorycznej. 

 

 



 
 

 

 

 

Gmina Wałbrzych - miasto na prawach powiatu dokonała wyboru następującego Kandydata na 
Partnera branżowego - obowiązkowego, który złożył ofertę w otwartym naborze ofert: 

• Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich 
ul. Świętokrzyska 14A, 00-050 Warszawa 
NIP: 5260001105, REGON: 00067154000000 
Numer KRS lub innego właściwego rejestru: 0000152811 
 

Zakres zadań wybranego Partnera: 

• OBSZAR I - działalność edukacyjno-szkoleniowa: 
➢ Zadanie nr 1: rozwój umiejętności zawodowych uczniów, studentów, doktorantów, nauczycieli 

akademickich oraz innych osób dorosłych w dziedzinie MECHATRONIKI w ramach szkoleń 
zawodowych (odpowiednio w zakresie, w jakim dana dziedzina dot. określonej grupy 
odbiorców), 

➢ Zadanie nr 2: prowadzenie szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego w 
danej dziedzinie, 

➢ Zadanie nr 3: wspieranie osób dorosłych w zakresie podnoszenia kwalifikacji lub 
przekwalifikowania zawodowego w danej dziedzinie w ramach kursów z zakresu edukacji 
pozaformalnej (sektorowej), 

➢ Zadanie nr 4: pełnienie przez podmiot branżowy, o którym mowa w pkt 3.1 funkcji instytucji 
certyfikującej kwalifikacje z zakresu edukacji pozaformalnej (sektorowe) włączone do 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji. 

• OBSZAR II - działalność integrująco-wspierająca: 
➢ Zadanie nr 1: wspieranie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczelni 

w nawiązywaniu współpracy z pracodawcami prowadzącymi działalność w dziedzinie 
mechatroniki, 

➢ Zadanie nr 2:  wzmacnianie współpracy pomiędzy kształceniem zawodowym a biznesem w 
ramach tzw. trójkątów wiedzy: szkoła – uczelnia – pracodawcy w zakresie mechatroniki, 

➢ Zadanie nr 4: współpraca ze szkołami, CKZ i uczelniami oraz pracodawcami w zakresie 
udostępniania infrastruktury dydaktyczno-lokalowej na cele edukacyjno-szkoleniowe 
związane z mechatroniką, 

➢ Zadanie nr 5: współpraca z pracodawcami, w tym z MŚP i Partnerami społecznymi oraz 
władzami regionalnymi i lokalnymi w ramach tzw. rady BCU. 

• OBSZAR III - działalność innowacyjno-rozwojowa: 
➢ Zadanie nr 2: upowszechnianie transformacji ekologicznej i cyfrowej w danej dziedzinie, 
➢ Zadanie nr 3: upowszechnianie nowatorskich rozwiązań w kształceniu zawodowym związanych 

z daną dziedziną. 

• OBSZAR IV - działalność doradczo-promocyjna: 
➢ Zadanie nr 1: korzystanie z platformy INFOZAWODOWE (infozawodowe.mein.gov.pl) przy 

realizacji zadań poprzez m.in. zamieszczanie materiałów dotyczących danej dziedziny, 
➢ Zadanie nr 2 wsparcie szkół i placówek systemu oświaty oraz uczelni w realizacji doradztwa 

zawodowego, 
➢ Zadanie nr 3: promocja zawodów i kształcenia w danej dziedzinie. 



 
 

• OBSZAR DODATKOWY - GEEN SKILLS i DIGITAL SKILLS: w obszarze I realizacja działań dotyczących 
podnoszenia kompetencji w zakresie GREEN SKILLS oraz DIGITAL SKILLS dot. kształtowania 
umiejętności przekrojowych i międzysektorowych. 

 

Z wybranym Partnerem zostanie zawarty List intencyjny dotyczący współpracy w ramach Konkursu, 
pn. „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 
realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)” 

 

 

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 


